
 

全老健第 26‐467 号 
平 成 2 7 年 3 月 吉 日 

会  員  各  位 
公益社団法人全国老人保健施設会 

会 長   東  憲 太 郎 
（公 印 省 略） 

管理運営委員会 
担当副会長   本 間  達 也 
委 員 長   山 野  雅 弘 

管理運営委員会 安全推進部会 
部 会 長   櫛 橋  弘 喜 

 

 

平成 27年度「安全推進月間」ポスターの送付について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

毎年 4 月および 10 月に設けております「介護老人保健施設安全推進月間」の啓発・

普及に向け、「安全推進月間ポスターの標語」にご応募いただきました 564 件の中から選

考された標語をもとに、ポスターを制作致しましたので、各会員施設様に三部ずつお送り

いたします。 

このたびのポスター標語公募に際し、施設職員様より数多くのご応募を頂きましたこと

を厚く御礼申し上げます。 

安全推進事業は平成 27 年度も引き続き事業計画に盛り込んでおりますので、貴施設

におかれましても、介護老人保健施設における安全推進に、なお一層のお取組みをくだ

さいますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 
 

本件照会先： 公益社団法人全国老人保健施設協会 
〒105-0011東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル 6階 

TEL： 03-3432-4165  FAX： 03-3432-4172 

担当： 業務部 業務第二課 



 
全老健第 26‐467 号 
平 成 2 7 年 3 月 吉 日 

支 部 長 各 位 
公益社団法人全国老人保健施設会 

会 長   東  憲 太 郎 
（公 印 省 略） 

管理運営委員会 
担当副会長   本 間  達 也 
委 員 長   山 野  雅 弘 

管理運営委員会 安全推進部会 
部 会 長   櫛 橋  弘 喜 

 

 

平成 27年度「安全推進月間」ポスターの送付について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

毎年 4 月および 10 月に設けております「介護老人保健施設安全推進月間」の啓発・

普及に向け、「安全推進月間ポスターの標語」にご応募いただきました 564 件の中から選

考された標語に基づき、ポスターを制作し、各会員施設様に三部ずつ送付させていただ

きました。 

貴支部におかれましても、介護老人保健施設における安全推進への取組みについて、

引き続き特段のご配慮を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

本件照会先： 公益社団法人全国老人保健施設協会 
〒105-0011東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル 6階 

TEL： 03-3432-4165  FAX： 03-3432-4172 

担当： 業務部 業務第二課 


